

Stuhr Invest ApS

Kirkebjergvej 26, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 49 49 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.



Gitte Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuhr Invest ApS
Kirkebjergvej 26
3200 Helsingø

CVR-nr.: 30 49 49 46
Stiftet: 3. april 2007
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Stuhr

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.268 mod -53.288 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867.159 mod 1.378.149 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-48.268	-53.288
Andre finansielle indtægter	1.271.295	1.939.860
Øvrige finansielle omkostninger	-122.400	-119.096
Resultat før skat	1.100.627	1.767.476
1 Skat af årets resultat	-233.468	-389.327
Ordinært resultat efter skat	867.159	1.378.149
Årets resultat	867.159	1.378.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	267.159	778.149
Disponeret i alt	867.159	1.378.149

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.808.521	11.508.508
Værdipapirer i alt	10.808.521	11.508.508
Likvide beholdninger	1.288.565	550.944
Omsætningsaktiver i alt	12.097.086	12.059.452
Aktiver i alt	12.097.086	12.059.452

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.305.819	11.038.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	12.030.819	11.763.660
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	14.000
Selskabsskat	54.267	270.792
Anden gæld	0	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.267	295.792
Gældsforpligtelser i alt	66.267	295.792
Passiver i alt	12.097.086	12.059.452

Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	242.154	389.224		
Regulering af tidligere års skat	-8.686	103		
	233.468	389.327		
 2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	11.038.660	600.000	11.763.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.159	-600.000	-332.841
Udbytte for regnskabsåret	0	0	600.000	600.000
Egenkapital 31. december 2017	125.000	11.305.819	600.000	12.030.819